predicant quod unum non poterant.

ps Conserua. **a.** licuit sanguine

quibus lingua non licuit

ambrosius cum domino colloquia

quibus humana negata sunt

uerba. **ps** Dm est terra. **a.** In

dicō domine sanguinem sancte

rum tuorum qui effusus est

Deus uenerunt. **scdm mathm**

Null. Angelus dñi apparuit in

somnīs ioseph in egipto dicens

surge et accipe pueram et ma-

trēm eius: et uade in terram

israhel. Et **R. V. eiusdem.**

De morte preciosa martirū

xpi innocentium sacra no-

bis est frēs km̄ euangeliū ler

si conuersus fuerit quis et effec-

tus ut paruulus non potest ani-

mam dare pro xpo. Quia in be-

thleem et in omnibus locis

eius occisi sunt. ostendit non

solum in iudea unde cepit

origo s̄ in omnibus locis

ecclie s̄ in omnibus quocumque

ben̄ diffusa est p̄secutio

secundum p̄secutionem

pacientiam esse coronam

Quia boni occisi sunt

et operatione p̄fectos

Quia uero infra simp-

liciores fidei tamen non

constantia fortes esse

riant. **scdm mathm**

quinnauo runt uestime-
ambulabunt mecum in
qui a digni sunt

28. Annot. cum
hinc inde

Donum
ap. iof. ambrosii
Sullolud. p̄m̄

in suo cursu iudicium utrumque ageret
nipotens sermo tuus domine
aregalibus sedibus uenit aeterna. **ps** Bene.

Omnipote sempiternae **colla**
deus dirige actus nostros in
beneplacito tuo ut in nomine
dilecti filii tui mereamur bonis
operibus habundare. **ps** Sequitur
memoria de sancta maria et de oc
tavis **scor** ad
primam. **a.** In principio et ante

secula deus erat uerbum ipse na
tus est nobis saluator mundi. **ps**

ad. iij.
Deus in nomine. **a.** Hatus est no
bis hodie saluator qui est xpistus

dominus in ueritate dauid. **ps** lego
ad. vi.
pene. **a.** Hatus est nobis deus de

2.
cap. et
siluestro
colla mi
et sancto
siluestro
nes hos
re. In o
Secum p
capit. a
et in ma
Tanquam
magis
antiph.
tatis m
dei face
urum
carnem
tes uen
bi do

iniquitas est iniquitas tua. **D**ominus ut

Diviserunt tibi vestimenta mea et tu
Ego ut videres partem **Alleph**
partem meam. in iuga
indignationis eius. Memina-
vit et abdidit me in tenebras
et non in lucem. **Beth** Verusta
fecit pellem meam et carnem
contuit omnia ossa mea. Edi-
ficavit in gyro meo et circum-
dedit me felle et dolore. In tene-
bris collocavit me quasi mors
tuos sempiternos. **Emel** **E**dit
edificavit aduersum me in in-
egrediat aggrauavit compede
meum. Sed et cum clamauero
et rogauero. exiit exactionem
meam. Concluserunt mas meos la-
pidibus quadris. Seminas meas

Omnino amice me
dereliquerunt me et perualuerunt
in fidantes michi tradiderunt me quoniam
Salige bami et terribilibus oculis tuis
plaga crudeli perquiritis dactis
pota hant me **V**iderunt

in oculo meo felle et in meo dactis

Corsus in fidantes felle est **Delech**
Amich. leo in absconditum
iniquitas meas subuertit et contre-
git me. posuit me desolatam.
Tendit arcum suum et posu-
it me quasi signum as sagittam
He exiit in ventis meos. filias
pharatre sue. felle sum in derelictum
omni populo meo. campum ex-
tota die. Replevit me amaritu-
dine. et in exilium ad sepulchro
Valm et contremuit ad numerum
dentes meos. abdidit me cinere.
Et repulsa est anima mea. obli-
tus sum bonitatem iudicis. Perit
filius meus. et spes mea adiuo.

Val Memoria memore em. et
tabesceat in me anima mea. Re-
cadere paupertatis transgres-
sione me. ab sanctis et felle
hoc recolens in corde meo. ide
operabo in eo. Iherusalem.

Antum templi sui sum est et
omnis terra tremuit et intro-
itum et clamabat omnis
elemento meo domi ne dum ne